
Létavértes Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (I. 26.) önkormányzati 

rendelete 

A pénzbeli és természetbeni ellátásokról és támogatásokról, valamint a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 14/2021.(IX.30.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

 Hatályos: 2023. 01. 27- 2023. 01. 27 

Létavértes Város Önkormányzatának (továbbiakban: Önkormányzat) Képviselő-
testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
10. §. (1) bekezdésében, a 25. §. (3) b). pontjában, 26. §-ban, 45. §- (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva Létavértes Város 
Önkormányzata képviselőtestületének a pénzbeli és természetbeni ellátásokról és 
támogatásokról, valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról 
szóló 14/2021. (IX.30.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 
Szoc.R.) módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § A pénzbeli és természetbeni ellátásokról és támogatásokról, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló című 14/2021. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet 10. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(3) Lakhatási támogatásra jogosult az a személy, akinek a háztartásában az egy 
fogyasztási egységre jutó havi jövedelem nem haladja meg a szociális vetítési alap 
összegének 200%-át, egyedül élő esetében a 250 %-át, a háztartásban élők 
egyikének sincs vagyona.” 

2. § A pénzbeli és természetbeni ellátásokról és támogatásokról, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló című 14/2021. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet 13. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A polgármester rendszeres gyógyszertámogatásra való jogosultságot állapít 
meg annak a személynek, akinek esetében a rendszeres havi vényköteles 
gyógyszerköltség legalább 7.000.-Ft, és az egy főre jutó havi jövedelem összege 
nem haladja meg családban élő esetében a szociális vetítési alap összegének 125 
%-át, egyedülálló esetében az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 
200%-át.” 

3. § A pénzbeli és természetbeni ellátásokról és támogatásokról, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló című 14/2021. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet 15. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Az Időskorúak egyszeri támogatása minden évben október 15. és november 
30. között igényelhető, a határidő elmulasztása jogvesztő.” 

4. § A pénzbeli és természetbeni ellátásokról és támogatásokról, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló című 14/2021. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet 17. § (4) bekezdés a) és b) pontja helyébe a következő 
rendelkezések lépnek: 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614
https://njt.hu/jogszabaly/1993-3-00-00#SZ10
https://njt.hu/jogszabaly/1993-3-00-00#SZ10
https://njt.hu/jogszabaly/1993-3-00-00#SZ10
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://njt.hu/jogszabaly/2011-4301-02-00#CA32@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ10@BE3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ10@BE3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ10@BE3
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ13@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ13@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ13@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ15@BE4
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ15@BE4
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ15@BE4
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ17@BE4@POA
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ17@BE4@POA
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ17@BE4@POB


(Rendkívüli települési támogatásban kell részesíteni azt a személyt) 

„a) akinek családjában az egy főre jutó jövedelem a szociális vetítési alap 
összegének 130%-át 

b) egyedül élő esetében az egy főre jutó jövedelem a szociális vetítési alap 
összegének 150 %-át nem haladja meg.” 

5. § A pénzbeli és természetbeni ellátásokról és támogatásokról, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló című 14/2021. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet 18. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A köztemetés esetén mindenkor vizsgálni kell a temetés költségeinek 
megtéríthetőségét és az arra vonatkozó intézkedést a Szt. 48. §-ának (2)–(4) 
bekezdései szerint foganatosítani kell. Mentesül a fizetési kötelezettség alól az az 
eltemettetésre köteles személy, akinek családjában az egy főre jutó havi nettó 
jövedelem a nyugdíjminimumot, egyedül élő esetén a nyugdíjminimum 120%-át nem 
haladja meg és vagyona sem neki, sem a családtagjainak nincs, továbbá ha az 
elhunyt személy után hagyatéki vagyon nem maradt, illetve az nem olyan mértékű, 
amely a köztemetés költségeit fedezné. Az eltemettetésre köteles személy kérelmére 
a polgármester a köztemetés költségeinek részletekben történő megfizetését 
engedélyezheti, ha a kérelmező egyedül él és havi jövedelme a szociális vetítési alap 
összegének 150%-át nem éri el, vagy családjában az egy főre jutó jövedelem a 
szociális vetítési alap összegének a 120%-át nem éri el.” 

6. § Ez a rendelet 2023. január 27-én lép hatályba. 

 

https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ18@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ18@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ18@BE1
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ48
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ18@BE2
https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/2021-14-SP-1614#SZ18@BE2

